PAGE

[image: image1.png]/N

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 06.12.2023

                                                                                          № 390
город Крымск

О создании рабочей группы

в Совете муниципального образования Крымский район

На основании заявления Губернатора Краснодарского края от 20 ноября 2023 года № 01-09-1261/23 «О применении мер ответственности», в соответствии с разделом 4 приложения к решению Совета муниципального образования Крымский район от 25 ноября 2020 года № 15 «Об утверждении Порядка принятия решения о применении к главе, депутату Совета муниципального образования Крымский район мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

Создать рабочую группу в Совете муниципального образования Крымский район по вопросу о применении мер ответственности к лицам, в отношении которых поступило заявление Губернатора Краснодарского края от 20 ноября 2023 года № 01-09-1261/23 «О применении мер ответственности», в составе следующих депутатов Совета: Ванин В.Х., Исаева А.Г., Копылова Е.П., Рубан А.Н., Юшко А.В.
Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                   А.В.Юшко